
 
平成 29 年 7 月 1 日 

 
会員各位  
                    岐阜県芸術文化会議 事務局 
                    〒500-8116 

岐阜市殿町 1-12 ギャラリークレ内 
 
 

「げいぶんコンサート-夏-2017」につきまして(ご案内) 
 

 拝啓 
 時下、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。 
 平素より岐阜県芸術文化会議の活動にご高配を賜り誠にありがとうございます。 
 この度「げいぶんコンサート-夏-2017」を別紙日時に開催致しますので 
ご案内を送付致します。 
 ご興味ございましたら席数に限りがありますので事務局までご連絡下さい。 
 また、本事業は活発な岐阜県芸術文化会議の活動を目標に行っており、 
協賛金(一口¥1,000-)で運営致しております。 
皆様のお気持ちを頂戴できました幸いでございます。 
協賛金は事務局で受付けております。 
ご不明点につきましては、事務局までお申し付け下さいませ。 

敬具 
 
                 お問合せ先：岐阜県芸術文化会議事務局 

                       〒500-8116 岐阜市殿町 1-12 
                           GALLERY CLEF 内 

TEL/０５８−２６３−７８７９ 


